CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 85

OGGETTO: MOSTRE PRIMAVERA 2010. PATROCINIO.

L’anno duemiladieci, addi dodici del mese di Aprile alle ore 16.00 nella solita sala delle adunanze,

regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla ST
assessore - REVIGLIO Arnaldo | NO
Assessore — ARCHINA' Giuseppe SI
Assesscre — BRACCO Angela NO
Assesscre — BRUNATTI Luca SI
Assessore — MARCECA Baldassare NO
Assessore — TAVAN Enrico SI

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. GUGLIELMO Giorgio.

Il Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione n. 41 predisposta dall’Area Amministrativa -~ Settore
Cultura,Turismo, Servizi alla Persona in data 9/04/2010 allegata alla presente deliberazione per farne
parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: “Mostre primavera 2010. Patrocinio.”

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarita tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 18.8.2000
n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, che allegati alla presente deliberazione ne
fanno parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42 e 48 del Testo Unico approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000 in ordine alla
competenza degli organi comunali;

Visto I'art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267, in merito all’esercizio
provvisorio;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno, d’intesa con il Ministero dell’Economia e delle finanze, in
data 17/12/2009 con cui ¢ stato differito al 30/04/2010 il termine di approvazione del bilancio 2010 per gli
Enti Locali;

Vista la deliberazione consiliare n, 15 del 29/01/2009, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui
¢ stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2009 e pluriennale 2009/2011;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 138 del 17.6.2009, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale sono stati individuati i responsabili dei settori ed attribuiti i budget di spesa e le

relative risorse per l'esecuzione dei programmi e dei progetti per I’anno 2009;

Richiamato il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
Enti Locali™;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;
Con votazione unanime espressa in forma palese;

DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta dell’Area Amministrativa — Settore Cultura,Turismo,Servizi alla
Persona allegata alla presente quale parte integrale e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE
Con votazione unanime espressa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U. approvato con
D. Lgs 18/8/2000, n. 267.

/as



Alla Giunta Comunale

Proposta di deliberazione n. 41
redatta dal Settore Cultura, Sport, Servizi alla Persona

Oggetto: Mostre primavera 2010. Patrocinio.

PREMESSO CHE:
il pittore aviglianese Arnaldo Benedetto ha richiesto 1'uso dell’Oratorio del Gesi per una

personale di pittura dal 24 aprile al 2 maggio;

i pittori Venere Chillemi e Ivo Bonino hanno richiesto la disponibilita dei negozi di via Porta
Ferrata e di via Umberto I per una mostra di loro opere dal 17 aprile al 2 maggio;

le iniziative risultano di buon interesse culturale e artistico;

PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE DELIBERI

1° - Di patrocinare le due mostre di cui alle premesse mettendo a disposizione 1’Oratorio del
Gesu per il pittore Arnaldo Benedetto e i negozi di via Porta Ferrata e via Umberto I ai pittori
Chillemi e Bonino.

2° - Di dare atto che le suddette mostre non comportano impegno di spesa sul Bilancio
comunale.

3° - Di dichiarare, attesa 1'urgenza, con voto palese e unanime, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U., approvato con D.Lgs.
18 agosto 2000, n. 267.

Avigliana, 09.04.2010 N AVIS

7 g
%‘ ‘:}L’ASSESSORE ALLA CULTURA

?%%&E»‘if'--'j Vi Angela BRACCO
R \/'

DI zovbn' OMBADORE

IL Rﬁs%ﬁél E AREA AMMINISTRATIVA
\
|

SEDES PoaConte Rosson, 7 - 10031 Avieliana  POIVA 016359350010
el 011976971 - Fax 011 9769108

e v ielinato 1 - c-mail comumeavigiinna oot egalmuili



#  CITTA di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
UFFICIO Cultura, Sport, Servizi alla Persona
TEL.011.9769 101/117/119

e-mail: cultura. aviglianaiwreteunitaria. piemonte. it

Allegato alla deliberazione di G.C. n&é delli’gm\zﬁjp avente ad oggetto:

Oggetto: Mostre primavera 2010. Patrocinio.

Ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dai Responsabili di Area, in ordine rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:

Parere Favorevole

2z
(ﬂ esponsabi Winmmtiva
Narads /iv TROMBYDORE)
-

Avigliana, II 09/04/2010

i
b) alla regolarita contabile
A St ST .
Yl iolo IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINAZIARIA
J / /L"’ (Rag. Vanna ROSSATO)

SEDLE: Poza Conte Rosson 7 - 10051 Avigliana - P IVA 01635950010
Fel. 0119769111 - Fax 011.9769108

www. comune.avigliana to.it - e-muil: comuneavighanacert. legalmail it



COPIA ALBO: B ATTI O

‘00 SEGRETERIA
& CULTURA

OoBFOoOoOoOooon

LL.PP.

U.T.C.

VIGILI

RAGIONERIA

TRIBUTI

AMBIENTRE ED ENERGIA

SERVIZI CIVICI E DI SUPPORTO

L. gfiihfla A -—'—Ou»"“’-crﬂvv&’&‘e ! i edlfiic
Coamtis y s dete A3 [4f%(0

LSt coee i,




Del che si ¢ redatto il presente verbale.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dr.ssa MATTIOLI Carla f.to Dott. GUGLIELMO Giorgio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale, un estratto del quale ¢ in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune

19 APR. 2010

per quindici giorni consecutivi dal

La deliberazione ¢ stata contestualmente comunicata ai Capigruppo Consil/'_fﬁri‘;

Avigliana, i 4§ APR. 2010 )
1~ IL\SEGRETARIO GENERALE
2\ LIELMO Giorgio

ATTESTAZIONE DELLA PUBBLICAZIONE E DELL’ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:

O é stata

M viene

pubblicaitg ﬁ;k’%mo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere
dal ‘ :

4 é stata contestualmente comunicata ai Capigruppo consiliari;

Q é divenuta esecutiva in data
ai sensi dell’art. 134 - comma 3 — T.U.E.L. 267/2000 -
per scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione.

M e stata dichiarata immediatamente eseguibile e quindi é diventata esecutiva

a decorrere dalla data del presente verbale.
ai sensi dell’art. 134 — comma 4 — T.U.E.L. 267/2000.

19 APR. 2010 / |

Avigliana, li

IL SEGRETARIO GENERALE
" Dott: MO Giorgio



